Российская Федерация
Администрация
городского округа Сызрань
Самарской области
Постановление
от 04.03.2010 № 481
Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в Администрации городского округа Сызрань, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
В соответствии со статьёй 8 Федерального закона Российской Федерации от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», во исполнение п.3 Указа Президента Российской Федерации от 18.05.2009г. №557, руководствуясь Уставом городского округа Сызрань,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальной службы в Администрации городского округа Сызрань, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
2. Общему отделу Администрации городского округа Сызрань (Сидорова В.В.):
2.1. Ознакомить заинтересованных муниципальных служащих с перечнем, предусмотренным настоящим Постановлением.
2.2. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации в сети Интернет.
Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на руководителя аппарата Администрации городского  округа Сызрань Шарова О.В.

Глава Администрации
Ю.В. КОБЯКИН

В.В.Сидорова,
980801
Приложение
к Постановлению Администрации
городского округа Сызрань
                от   04.03.2010 № 481
Перечень должностей муниципальной службы в Администрации городского округа Сызрань, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
Первый заместитель Главы Администрации.
Заместитель Главы Администрации.
Руководитель аппарата Администрации.
Комитет имущественных отношений:
Руководитель
Заместитель руководителя
Начальник отдела торгов
Главный специалист отдела торгов
Ведущий специалист отдела торгов
Начальник земельного отдела
Главный специалист земельного отдела
Ведущий специалист земельного отдела
Начальник отдела реестра и приватизации
Главный специалист отдела реестра и приватизации
Ведущий специалист отдела реестра и приватизации
Комитет жилищно-коммунального хозяйства:
Заместитель руководителя
Начальник административно-технической инспекции
Главный специалист административно-технической инспекции
Ведущий специалист административно-технической инспекции
Начальник отдела благоустройства
Начальник производственно-технического отдела
Начальник жилищного отдела
Начальник отдела транспорта
Комитет по строительству и архитектуре:
Заместитель руководителя
Начальник отдела капитального строительства
Начальник отдела капитального ремонта
Финансовое управление:
Руководитель
Заместитель руководителя
Начальник контрольно-ревизионного отдела
Главный специалист контрольно-ревизионного отдела
Ведущий специалист контрольно-ревизионного отдела
Управление культуры, информации и рекламы:
Руководитель
Заместитель руководителя
Управление социальной защиты населения:
Руководитель
Заместитель руководителя
Начальник отдела по назначению социальных выплат
Управление по вопросам семьи, материнства и детства:
Руководитель
Заместитель руководителя
Заведующий сектором опеки, попечительства, усыновления и защиты прав несовершеннолетних
Управление физической культуры и спорта:
Руководитель
Заместитель руководителя
Управление по молодёжной политике и туризму:
Руководитель
Заместитель руководителя
Управление здравоохранения:
Заместитель руководителя
Управление по делам ГО и ЧС:
Руководитель
Правовое управление:
Руководитель
Заместитель руководителя
Управление экономического развития и инвестиций:
Руководитель
Заместитель руководителя, начальник отдела прогнозирования и стратегического планирования.
Начальник отдела инвестиционной политики
Начальник отдела регулирования цен и тарифов
Заведующий сектором по контролю за ценообразованием
Управление по потребительскому рынку:
Руководитель
Общий отдел:
Начальник
Заместитель начальника по кадрам.
Заведующий сектором информационных технологий и защиты информации.
Отдел по работе с территориями:
Начальник
Отдел экологии:
Начальник
Главный специалист
Ведущий специалист
Административная комиссия:
Председатель
Члены комиссии, работающие на постоянной основе.